Les vrais saints habiteront là-haut. Leur vie consiste à demeurer les yeux irrévocablement fixés sur les rayons de la lumière royale. Ils prendront leurs délices dans une très pure volupté, boiront à longs traits au fleuve de la félicité, verront en toute clarté le visage de la Vérité, et la douce beauté de la Dêité glorieuse leur sera révélée. Leur parure, d'une richesse inégalable, sera le manteau de l'amour très ardent dont ils seront revêtus, vêtement sans vieillissement, tel une fleur jamais fanée, vêtement des chantres de la louange joyeuse devant le Tout-Puissant. Souviens-toi donc qu'après être réduits pour un temps

buntur; sed et reminiscere quod recti, quamquam redigantur in terram donec tempus tribulancium terminetur, sine ^l dubio quasi reges revertentes ad regnum resurgent et carnem clarificatam cambient pro calamitate quia diploidem induentes in Iesu iudicium gerente iubilantes et iocundi [comprobabiliter] coronabuntur.

Despiciebar in derisione quia vilitatem vestium non verebar ^l et vilis videri inter vernantes in vanitatibus volui pro vita veraci, nec [erubui], ut eligerer ad eternitatem, abici ab altitudine quam [|] cupiunt carnales et desiderant ut ditentur in divitiis de quibus deiectione durissime dolebunt. Sed puto sine (44^e) pravitate quod Potentissimus, pro quo pati potueram in paciencia, me perficiens, pallium preciosissimum inter paradiscolas principes in populis ^l perfectis ad perpetuam possessionem michi paravit, et *tunicam talarem*^a tradet Trinitas quam tenui *inconsultilem*^e utique propter charitatem que non cadet et contextam per claritatem desuper per totum *descendentem* denique a *Patre luminum*^f. Quamobrem, natura in nobilissimis nutrita osculis undique Omnipotentis ^l occupata dulcoribusque divinis depasta ac intus et extra [eternis] epulis involuta fulgoribusque fluentibus a facie Factoris usquequaque illustrata, consors cum charissimis canticum concinnabo copiosissime charitatis.

Igitur accipiam honorem inter ordines angelicos, quia opprobrium hominum non odivi sed amplexatus sum ut amorem Altissimi habeam, et, quemadmodum captus in cacumine canoro non sustinui sessionem cum sceleratis ut

d. Gen. 37, 23; II Rois 13, 18-19 e. Jn 19, 23 f. Jac. 1, 17

4. Le thème du « vêtement » (voir ce mot à la Table des thèmes) est peut-être amené par *I Cor.* 15, 53-54 (*Oportet enim corruptile hoc induere incorruptionem...*). Rolle reprend presque littéralement le texte johannique à propos de la tunique du Seigneur. Mais il emprunte le mot *talariis* à *Gen.* 37, 23 ou à *II Rois* 13, 18, et voit